[bookmark: _GoBack]不动产首次登记公告编号：2022-12

经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予以公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。
异议书面材料送达地址：延津县市民服务中心不动产登记局
联系方式：0373-7633551
	序号
	权利人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	不动产面积
	用途
	备注

	1
	朱银平
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00001F99990001
	513.81/240.59
	农村宅基地/住宅

	2
	张六喜
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00002F99990001
	472.59/299.11
	农村宅基地/住宅

	3
	朱连才
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00003F99990001
	498.74/104.98
	农村宅基地/住宅

	4
	朱位萍
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00004F00010001
	591.61/143.95
	农村宅基地/住宅

	5
	张永才
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00007F00010001
	45.37/45.37
	农村宅基地/住宅

	6
	朱子光
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00008F99990001
	407.12/250.17
	农村宅基地/住宅

	7
	朱广厚
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00009F99990001
	430.40/207.38
	农村宅基地/住宅

	8
	朱峰修
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00010F99990001
	428.00/178.42
	农村宅基地/住宅

	9
	刘双海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00011F99990001
	442.66/286.36
	农村宅基地/住宅

	10
	贺中贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00013F99990001
	796.70/258.72
	农村宅基地/住宅

	11
	姜红光
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00014F99990001
	509.11/240.83
	农村宅基地/住宅

	12
	陈玉堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00015F00010001
	573.24/195.05
	农村宅基地/住宅

	13
	朱茂成
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00016F99990001
	608.07/268.99
	农村宅基地/住宅

	14
	贺丽丽
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00017F00010001
	367.31/51.08
	农村宅基地/住宅

	15
	张全臣
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00018F99990001
	401.74/421.82
	农村宅基地/住宅

	16
	朱连福
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00020F99990001
	448.00/207.69
	农村宅基地/住宅

	17
	王培培
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00021F99990001
	494.40/163.87
	农村宅基地/住宅

	18
	姜成川
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00022F99990001
	472.94/432.45
	农村宅基地/住宅

	19
	朱清坡
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00023F99990001
	464.71/292.69
	农村宅基地/住宅

	20
	陈凤山
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00024F99990001
	553.99/378.04
	农村宅基地/住宅

	21
	张全坡
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00025F99990001
	538.85/359.34
	农村宅基地/住宅

	22
	张全力
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00026F99990001
	423.06/300.96
	农村宅基地/住宅

	23
	朱子辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00027F99990001
	384.22/306.15
	农村宅基地/住宅

	24
	朱薛强
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00028F99990001
	352.26/186.05
	农村宅基地/住宅

	25
	刘双军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00029F99990001
	305.21/92.33
	农村宅基地/住宅

	26
	刘现合
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00030F99990001
	425.41/217.09
	农村宅基地/住宅

	27
	秦新力
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00031F99990001
	520.85/301.63
	农村宅基地/住宅

	28
	刘欣
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00032F99990001
	565.76/232.95
	农村宅基地/住宅

	29
	秦善堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00033F99990001
	419.94/258.21
	农村宅基地/住宅

	30
	张全学
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00035F00010001
	500.79/132.50
	农村宅基地/住宅

	31
	王清臣
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00036F99990001
	422.76/227.50
	农村宅基地/住宅

	32
	王清军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00037F99990001
	508.28/283.79
	农村宅基地/住宅

	33
	王德志
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00038F99990001
	434.87/72.14
	农村宅基地/住宅

	34
	张海生
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00039F99990001
	509.87/269.21
	农村宅基地/住宅

	35
	朱茂付
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00040F00010001
	603.55/60.00
	农村宅基地/住宅

	36
	朱清宝
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00041F99990001
	466.34/319.79
	农村宅基地/住宅

	37
	陈凤岭
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00043F00010001
	375.89/115.41
	农村宅基地/住宅

	38
	刘海叶
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00044F99990001
	319.36/123.86
	农村宅基地/住宅

	39
	张全荣
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00046F99990001
	655.60/349.95
	农村宅基地/住宅

	40
	杨秀琴
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00048F99990001
	380.66/175.57
	农村宅基地/住宅

	41
	牛先知
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00049F99990001
	675.68/320.62
	农村宅基地/住宅

	42
	朱茂胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00050F99990001
	509.97/309.88
	农村宅基地/住宅

	43
	齐新亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00051F00010001
	315.75/49.93
	农村宅基地/住宅

	44
	朱清军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00053F99990001
	558.98/243.61
	农村宅基地/住宅

	45
	刘海叶
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00054F99990001
	533.21/208.54
	农村宅基地/住宅

	46
	朱清文
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00055F99990001
	502.70/560.81
	农村宅基地/住宅

	47
	刘月亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00056F99990001
	525.02/265.87
	农村宅基地/住宅

	48
	齐太平
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00057F99990001
	525.12/419.07
	农村宅基地/住宅

	49
	王春瑞
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00058F99990001
	541.81/373.07
	农村宅基地/住宅

	50
	朱茂隆
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00059F99990001
	370.11/122.75
	农村宅基地/住宅

	51
	齐建会
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00060F00010001
	640.40/56.07
	农村宅基地/住宅

	52
	朱清生
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00061F00010001
	484.06/51.02
	农村宅基地/住宅

	53
	齐新安
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00062F99990001
	549.25/329.88
	农村宅基地/住宅

	54
	齐新亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00063F99990001
	481.43/219.88
	农村宅基地/住宅

	55
	齐新强
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00064F99990001
	524.12/337.97
	农村宅基地/住宅

	56
	齐新玉
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00065F99990001
	513.05/215.07
	农村宅基地/住宅

	57
	刘宝健
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00066F00010001
	373.94/373.94
	农村宅基地/住宅

	58
	刘宝健
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00067F99990001
	617.28/548.22
	农村宅基地/住宅

	59
	刘保田
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00068F99990001
	538.83/326.28
	农村宅基地/住宅

	60
	刘明文
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00069F99990001
	214.67/70.29
	农村宅基地/住宅

	61
	朱新民
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00070F99990001
	411.15/125.51
	农村宅基地/住宅

	62
	朱国修
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00071F99990001
	329.49/123.85
	农村宅基地/住宅

	63
	朱子辉
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00072F00010001
	327.00/49.45
	农村宅基地/住宅

	64
	朱连云
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00073F00010001
	541.33/88.44
	农村宅基地/住宅

	65
	朱广朋
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00074F99990001
	572.15/163.50
	农村宅基地/住宅

	66
	位秀兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00075F99990001
	587.39/331.35
	农村宅基地/住宅

	67
	张素兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00077F99990001
	980.72/266.13
	农村宅基地/住宅

	68
	李玉民
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00078F99990001
	921.37/392.36
	农村宅基地/住宅

	69
	张全堂
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00079F99990001
	677.69/256.56
	农村宅基地/住宅

	70
	刘新岑
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00080F99990001
	1031.97/542.22
	农村宅基地/住宅

	71
	刘万星
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00081F00010001
	541.17/247.39
	农村宅基地/住宅

	72
	刘国胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00082F99990001
	532.87/341.34
	农村宅基地/住宅

	73
	朱茂武
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00083F99990001
	516.03/401.90
	农村宅基地/住宅

	74
	刘帅
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00085F99990001
	578.41/304.49
	农村宅基地/住宅

	75
	朱清生
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00086F99990001
	531.58/295.59
	农村宅基地/住宅

	76
	秦新山
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00087F00010001
	541.27/342.29
	农村宅基地/住宅

	77
	刘岳国
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00088F99990001
	476.68/338.05
	农村宅基地/住宅

	78
	王清川
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00089F99990001
	550.27/304.24
	农村宅基地/住宅

	79
	朱广军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00090F99990001
	449.75/273.72
	农村宅基地/住宅

	80
	朱茂义
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00091F99990001
	427.67/175.97
	农村宅基地/住宅

	81
	张动喜
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00092F99990001
	608.73/418.70
	农村宅基地/住宅

	82
	秦新畔
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00093F99990001
	737.69/378.05
	农村宅基地/住宅

	83
	朱秋田
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00095F99990001
	476.40/222.37
	农村宅基地/住宅

	84
	朱茂超
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00096F00010001
	570.86/194.12
	农村宅基地/住宅

	85
	朱光海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00097F99990001
	574.09/210.78
	农村宅基地/住宅

	86
	朱茂瑄
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00098F99990001
	522.25/305.14
	农村宅基地/住宅

	87
	朱广明
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC00099F99990001
	552.92/278.41
	农村宅基地/住宅

	88
	车永彬
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01001F99990001
	391.19/173.73
	农村宅基地/住宅

	89
	车全相
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01002F99990001
	502.58/243.66
	农村宅基地/住宅

	90
	车小奇
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01003F99990001
	504.13/402.21
	农村宅基地/住宅

	91
	车文礼
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01004F00010001
	347.90/115.70
	农村宅基地/住宅

	92
	车全诚
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01005F99990001
	649.80/508.73
	农村宅基地/住宅

	93
	车永富
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01006F99990001
	547.07/301.48
	农村宅基地/住宅

	94
	冯玉合
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01008F99990001
	630.53/343.29
	农村宅基地/住宅

	95
	冯连元
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01009F99990001
	417.55/300.25
	农村宅基地/住宅

	96
	冯文卿
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01010F99990001
	417.59/238.41
	农村宅基地/住宅

	97
	陈凤慧
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01011F99990001
	387.46/173.66
	农村宅基地/住宅

	98
	车永方
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01012F99990001
	398.76/253.45
	农村宅基地/住宅

	99
	车永建
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01013F99990001
	418.50/225.84
	农村宅基地/住宅

	100
	车全战
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01014F99990001
	464.31/261.59
	农村宅基地/住宅

	101
	车永昌
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01015F99990001
	462.94/200.10
	农村宅基地/住宅

	102
	车永贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01016F99990001
	397.00/325.67
	农村宅基地/住宅

	103
	车永会
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01017F00010001
	374.33/34.64
	农村宅基地/住宅

	104
	车全利
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01018F99990001
	406.41/176.59
	农村宅基地/住宅

	105
	车永才
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01019F99990001
	430.45/218.83
	农村宅基地/住宅

	106
	段长生
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01020F99990001
	651.37/327.17
	农村宅基地/住宅

	107
	段学坤
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01021F99990001
	440.91/367.52
	农村宅基地/住宅

	108
	冯战士
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01022F99990001
	509.91/387.14
	农村宅基地/住宅

	109
	冯玉德
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01023F00010001
	210.46/50.54
	农村宅基地/住宅

	110
	车永东
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01024F99990001
	489.65/283.68
	农村宅基地/住宅

	111
	车永德
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01025F99990001
	330.00/227.85
	农村宅基地/住宅

	112
	刘玉兰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01026F99990001
	498.96/285.97
	农村宅基地/住宅

	113
	车小群
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01027F99990001
	610.10/324.60
	农村宅基地/住宅

	114
	车金社
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01028F99990001
	582.63/323.98
	农村宅基地/住宅

	115
	冯文胜
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01030F99990001
	504.69/354.15
	农村宅基地/住宅

	116
	冯占稳
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01031F99990001
	449.01/399.95
	农村宅基地/住宅

	117
	冯玉珍
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01032F00010001
	342.58/69.14
	农村宅基地/住宅

	118
	冯占粮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01033F99990001
	523.44/324.71
	农村宅基地/住宅

	119
	臧曼曼
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01034F00010001
	423.17/92.35
	农村宅基地/住宅

	120
	段学亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01035F99990001
	546.94/136.60
	农村宅基地/住宅

	121
	车全贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01036F99990001
	474.54/306.73
	农村宅基地/住宅

	122
	冯玉保
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01037F99990001
	494.36/290.42
	农村宅基地/住宅

	123
	车海彬
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01039F00010001
	408.68/114.65
	农村宅基地/住宅

	124
	段学海
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01040F99990001
	524.28/290.53
	农村宅基地/住宅

	125
	段学军
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01041F00010001
	486.43/84.79
	农村宅基地/住宅

	126
	冯连春
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01042F99990001
	508.00/273.15
	农村宅基地/住宅

	127
	冯学文
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01044F99990001
	405.59/301.80
	农村宅基地/住宅

	128
	车全亮
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01045F99990001
	453.22/321.10
	农村宅基地/住宅

	129
	段学周
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01047F00010001
	570.00/92.32
	农村宅基地/住宅

	130
	段学贵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01048F99990001
	588.52/329.87
	农村宅基地/住宅

	131
	车金涛
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01049F99990001
	468.19/422.34
	农村宅基地/住宅

	132
	车永兵
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01050F99990001
	457.02/390.50
	农村宅基地/住宅

	133
	赵修英
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01051F99990001
	449.54/352.40
	农村宅基地/住宅

	134
	车全法
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01052F99990001
	466.19/209.99
	农村宅基地/住宅

	135
	冯文旗
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01053F99990001
	517.98/425.66
	农村宅基地/住宅

	136
	刘广花
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01054F99990001
	400.66/330.84
	农村宅基地/住宅

	137
	朱新玲
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01055F99990001
	389.19/200.46
	农村宅基地/住宅

	138
	车全德
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01056F99990001
	502.83/211.78
	农村宅基地/住宅

	139
	徐舒静
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01059F00010001
	375.78/234.31
	农村宅基地/住宅

	140
	车永才
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01060F00010001
	172.27/235.79
	农村宅基地/住宅

	141
	车永会
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01061F00010001
	197.62/236.06
	农村宅基地/住宅

	142
	陈凤慧
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01062F00010001
	196.47/193.70
	农村宅基地/住宅

	143
	樊瑞
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01063F00010001
	218.54/246.02
	农村宅基地/住宅

	144
	段学坤
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01066F00010001
	392.87/71.99
	农村宅基地/住宅

	145
	车海彬
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01067F99990001
	578.71/222.13
	农村宅基地/住宅

	146
	车全杰
	宅基地使用权/房屋所有权
	魏邱乡小韩村村
	410726202205JC01071F99990001
	414.73/281.69
	农村宅基地/住宅

公告单位：延津县不动产登记服务中心

2022年5月20日